asırda yaşamış bir Osmanlı şâiridir. Kanûnî Sultan Süleymân, II. Selîm ve III. Murad'ın saltanat dönemlerini idrâk eden şâirin mesleği müezzindir. Kaynaklara göre ömrü boyunca Hâsekî Sultan Câmî'nde müezzindik yapan şâirin doğum yeri İstanbul'dur. Doğum tarihi kaynaklarda yazılı değildir. Tezkirelerde ölüm tarihi hicrî 991, milâdi 1583 olarak belirtilmektedir.*

*Şiirde, Türk şâirlerden ziyâde İranlı şâirleri örnek almıştır. Özellikle gazel alanında başarılı olmuş bir şâirdir. Şâir şiirlerini mürettep bir dîvânda toplamıştır. Şâirin bilinen tek eseri Dîvânı'dır.*

Eyler isem n’ola Ya’kûb gibi nâle vü zâr
Âl ile Yûsufımı gürg-i ecel etdi şikâr
Derd-i firkat ne ‘aceb eyler ise cânuma kâr
Kanı ol gözlerümün nûrı Muhammed Şâhum
(M. 28/7)

Şâirin ölüm tarihini ve nerede medfûn olduğunu kaynaklardan tam olarak öğrenemeyiz. Tezkîrelerde şâirin ölüm tarihi olarak hicrî 991 (milâdî 1583) tarihi verilmektedir. Sâî’nin yazdığı aşağıdaki tarih mısra’ı şâirimizi ölüm tarihini kesin olarak bize göstermektedir.

“Hüdâyî rehberin ola hidâyet-i Yezdân”

Tarih mısra’ındaki bütün harflerin toplamı bize “991” (Bursalı Mehmed Tahir, 2000:487 ; Keşf-el-Zünûn, 1941:819 ; Mehmet Nâil Tuman, 2001:1198; Riyâzî, ?